АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ПЕРВОЙ СЕССИИ

  от 29.09.2022 г.                                                                                   № 02

пос. Коноша Архангельской области

"Об утверждении регламента первой организационной сессии муниципального Совета МО "Коношское" пятого созыва"
            муниципальный Совет решил:

        Утвердить регламент первой организационной сессии муниципального Совета МО "Коношское" пятого созыва согласно приложению №1.
  Старейший депутат

  муниципального Совета                                              Т.Н. Ручкинова